
  

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

 14 листопада 2025 року                м.Біляївка                             №1878-64/VIII 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської  ради від 10 лютого 
2022 року № 530-17/VІІІ «Про програму забезпечення проведення заходів 
мобілізації та підготовки призовників Біляївської міської територіальної 
громади  до служби в Збройних Силах України на 2022-2026 роки» 

                                         
  

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  військовий 
обов’язок і військову службу», Указу Президента України від 24 лютого 2022 
року № 69/2022 «Про загальну мобілізацію»,  Постанови Кабінету Міністрів 
України від 21 березня 2002 року № 352 «Про затвердження Положення про 
підготовку і  проведення призову громадян України на  строкову військову 
службу  та  прийняття  призовників  на  військову  службу  за  контрактом», 
Біляївська міська рада 

ВИРІШИЛА :

1. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 10 лютого 2022 
року  №  530-17/VІІІ  «Про  програму  забезпечення  проведення  заходів 
мобілізації  та  підготовки  призовників  Біляївської  міської  територіальної 
громади  до служби в Збройних Силах України на 2022-2026 роки», а саме:

1.1    розділ 1 «Паспорт» Програми викласти в новій редакції:

«1. Паспорт Програми

1.
Ініціатор 
розроблення 
Програми

Відділ з надзвичайних ситуацій, цивільного захисту 
населення та з питань оборонної і мобілізаційної 
роботи Біляївської міської ради, Другий відділ 
Одеського районного територіальний центр 



комплектування та соціальної підтримки

2. Розробник Програми
Відділ з надзвичайних ситуацій, цивільного захисту 
населення та з питань оборонної і мобілізаційної 
роботи Біляївської міської ради

3.
Співрозробники 
Програми

Фінансове управління Біляївської міської ради, 
Другий відділ Одеського районного територіальний 
центр комплектування та соціальної підтримки

4.
Виконавець 
Програми

Біляївська міська рада, відділ з надзвичайних 
ситуацій, цивільного захисту населення та з питань 
оборонної і мобілізаційної роботи Біляївської міської 
ради, Управління містобудування, 
землевпорядкування та комунального майна, Другий 
відділ Одеського районного територіальний центр 
комплектування та соціальної підтримки

5. Учасники Програми
Біляївська міська рада, Другий відділ Одеського 
районного територіальний центр комплектування та 
соціальної підтримки

6.
Термін реалізації 
Програми

2022-2026 роки

7.

Перелік місцевих 
бюджетів, які беруть 
участь у виконанні 
Програми

Кошти місцевого бюджету

8.

Загальний обсяг 
фінансових ресурсів, 
необхідних для 
реалізації Програми

1050,450тис. грн.

1.2   розділ 6 «Обсяги та джерела фінансування» Програми викласти в 
новій редакції:

«6. Обсяги та джерела фінансування
Джерела

фінансування
Сума 

фінансува
ння

(тис. грн.)

у тому числі по рокам (тис. грн.)
2022 2023 2024 2025 2026

Міський 
бюджет

1050,450 95,00 414,50 130,00 308,45 102,50

       Фінансування  Програми  здійснюється  за  рахунок  коштів  бюджету 
міської громади та інших джерел, не заборонених законодавством».



1.3  розділ  8  «Фінансування  окремих  заходів  програми»  Програми 
викласти в новій редакції:

«8. Фінансування окремих заходів програми

Зміст заходу
Орієнтовні обсяги фінансування,

тис. грн.

2022 2023 2024 2025 2026

1.Ресурсне забезпечення приписки 
мешканців громади до призовної 
дільниці та призову на військову 
службу. Проведення медичних оглядів 
допризовників та призовників

90,0 80,0 - - -

2. Виготовлення бланків особових 
справ та карток первинного обліку 
призовників, військовозобов’язаних, 
резервістів

2,5 14,5 10,0 8,5 2,5

3. Оплата транспортних послуг, або 
закупівля ПММ, призначених для 
доставки призовників та 
військовозобов’язаних до пунктів 
зустрічі військових частин

2,5 20,0 20,0 20,0 20,0

4. Матеріально-технічне забезпечення 
проведення заходів мобілізації

- придбання комп’ютерної техніки та 
оргтехніки

-  поточний  ремонт  системи 
димовиведення  в  будівлі,  яка 
розташована в м.Біляївка, вул..Костіна 
52

- поточний ремонт приміщень 34, 36, 
38 та 41 в нежитловій будівлі, яка 
розташована за адресою: Одеська обл., 
Одеський район, м. Біляївка, вул. 
Костіна, 52 (забезпечення обладнаною 
призовною дільницею)

- поточний ремонт огорожі за адресою 

-

-

-

80,0

200,0

80,0

-

46,4

33,6

199,950

80,0

-

-



вул.Костіна, м.Біляївка, Одеського 
району, Одеської області

- забезпечення призовної дільниці 
канцелярськими та господарськими 
товарами, бланками та журналами

20,0 20,0

Загальна сума коштів, що 
передбачається на виконання заходів

95,00 414,50 130,00 308,45 102,50

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію  з  питань  планування,  бюджету,  фінансів,  соціально-економічного 
розвитку,  регуляторної  політики,  інвестиційної  діяльності  та  розвитку 
підприємництва (голова комісії Косенко Олег).

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	
	Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 69/2022 «Про загальну мобілізацію», Постанови Кабінету Міністрів України від 21 березня 2002 року № 352 «Про затвердження Положення про підготовку і проведення призову громадян України на строкову військову службу та прийняття призовників на військову службу за контрактом», Біляївська міська рада
	ВИРІШИЛА :
	1. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 10 лютого 2022 року № 530-17/VІІІ «Про програму забезпечення проведення заходів мобілізації та підготовки призовників Біляївської міської територіальної громади до служби в Збройних Силах України на 2022-2026 роки», а саме:
	1.1 розділ 1 «Паспорт» Програми викласти в новій редакції:
	1.2 розділ 6 «Обсяги та джерела фінансування» Програми викласти в новій редакції:
	1.3 розділ 8 «Фінансування окремих заходів програми» Програми викласти в новій редакції:


